

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 €/mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

FK2
114 AVENUE DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

Facture

Payeur	2507016625	Numéro de document	2500931828
Client SAP	2500048855	Date	30 nov. 22
		Votre numéro d'identification fiscale	FR06834307571
		Devise	EUR

Chargeur	FK2	Matrix No:	SAP No:
Agence: F013		52020	2500048855
114 AVENUE DES CHASSEENS, 13120 GARDANNE, France			

CE	FK2	05202001	9000060098
----	-----	----------	------------

Class	Date	Libellé	Points	Poids	Quantité	Montant Unita	Montant H.T.
SURC	30/11/22	Frais de Gestion				30,00	30,00
BP	02/11/22	TRANSPORT COLIS		28,1 KG	2 UN		19,29
	03/11/22	TRANSPORT COLIS		2,8 KG	1 UN		10,42
	07/11/22	TRANSPORT COLIS		33,4 KG	4 UN		29,63

Contribution Sûreté et Risques (BASE:
7.00)

0,63 4,41

Participation Eco Responsable (1.50
% du CA / BASE: 63.75)

0,96

Indexation Tarifaire sur Hausse Gasoil
(23.79 % du CA / BASE: 63.75)

15,17

Sous-total

64,3 KG 7 UN 109,88

Montant H.T.: 109,88

Tax: 20,00 % 21,98

Montant T.T.C.: 131,86

Class	PER	SGO	CSR	Points	Poids	Quantité	Montant H.T.
SURCHARG							30.00
BP	0.96	15.17	4.41		64.300 KG	7 UN	59.34

A joindre à votre règlement:

Client SAP	2500048855
Date	30 nov. 22
Montant T.T.C.:	131,86

Page 1 sur 2

General Logistics Systems France

14 rue Michel Labrousse
CS 93730
31037 Toulouse Cedex 1 | France

Contacts :
Particuliers : +33 (0) 5 34 619 619
Professionnels : 0825 34 34 34 (Service 0,18 €/mn + prix appel)

www.gls-group.eu/FR



Document 2500931828
Date 30 nov. 22

Information Supplémentaire:

Conditions de paiement Sans esc. jusqu'au 31.12.2022

Votre mode de règlement Prélèvement

Le règlement de cette facture à réception entraîne un escompte de: 0,00 %. Au delà de l'échéance sera appliquée une pénalité calculée sur la base du taux de "refi" de la BCE majoré de 10 pts soit 10,00% avec un minimum de 3 fois le taux de l'intérêt légal soit 0,77%

Indemnité Forfaitaire de 40 Euros pour Frais de Recouvrement

TVA payée sur les encaissements.

Information CO2e	SURCHAR	0 G
	BP	9,541 G

Document émis le: 5 déc. 22



Verifone Systems France
SAS au Capital de 4.255.500 €
12 Rue Paul Dautier
78140 VELIZY VILLACOUBLAY
France
Co. Reg. No./ Siren: 380248609
N° Intracom.: FR37380248609
PHONE: 33 (0)1 39 45 12 10
FAX: 33 (0)1 39 45 12 21

REMIT TO/ Adresse de règlement

Verifone Systems France
12, rue Paul Dautier
78140 VELIZY VILLACOUBLAY
France
i.recouvrement@verifone.com

Invoice Number/Numéro facture

5010291465

Bill To Site Number/
Référence interne
92320679

Account Number/
Numéro client
11440103

Payment Due Date/
Date Echéance
10-DEC-2022

Invoice Date/
Date Facture
30-NOV-2022

Currency/
Devise
EUR

Payment Terms/
Conditions de paiement
10 jours net

Cust. Tax Reg. No./
N°TVA Intracom Client

Payment Method /
Mode de règlement
Prélèvement SEPA

Bill To/Adresse de facturation:

SASU FK2
114 AV DES CHASSEENS
(FK2SAS)
13120 GARDANNE
FRANCE

Line/ Ligne	PO Number/Num Commande	Item Number/ Code article	Description	Quantity/ Quantité	Unit Price/ Prix Unitaire	Rate/ Taux	Extended Amount/ Total HT	Line Tax/ TVA	Extended Amount with Tax/ Total TTC
1	CONTRAT 5844686/001	999-USG-0000 9	TRANSACTIONS, E-COMMERCE SAISIE MANUELLE - MONO UTILISATEUR (DEPSM):01-OCT-2022:31-OCT- 2022 5844686/001 SASU FK2	27	0.09500	20.00%	2.57	0.51	3.08

Special Instructions / Instructions spéciales:

Sub-Total/ Sous-Total	2.57
Tax/TVA	0.51
Total(EUR)	3.08

	BASE	Rate/Taux	VAT/TVA
	2.57	20.00%	0.51
Total	2.57		0.51

Toute somme non payée à échéance entraîne de plein droit, sans mise en demeure préalable, à compter de la date d'échéance figurant sur la facture impayée, l'application d'un intérêt de retard égal au taux de trois fois le taux d'intérêt légal et majoré des frais des impayés, ainsi que la déchéance du terme entraînant le paiement immédiat de toutes les sommes dues.

Pour les créances dont le délai de paiement commencera à courir après le 1er janvier 2013, tout retard de paiement donnera lieu, en plus des pénalités de retard suscitées, au versement par le client d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Si les frais de recouvrement venaient à dépasser le montant de l'indemnité forfaitaire, une indemnisation complémentaire sur justification pourra être demandée.

Les parties conviennent expressément que le paiement de ces pénalités de retards et indemnités de recouvrement, sera dû de plein droit par le débiteur en situation de retard, sans qu'il soit besoin d'accomplir de formalité ou de mise en demeure.

Aucun escompte ne sera accordé pour règlement anticipé

Remittance/En cas de virement, merci de l'établir à l'ordre de :

Bank name/banque: JP Morgan Chase Bank, NA
IBAN: FR7630628000010060900074818

SWIFT/BIC: CHASFRPPXXX

Subject to VeriFone terms and conditions./Soumis aux conditions générales de vente de Verifone

NUMERO CLIENT	DATE
04921	30/11/2022

Facture No : 22/11/01770

Page 1 / 1

PRESTATIONS	NB EXP	QTE	POIDS	PRIX H.T.
Periode 11/2022				
04921 FK2				
GARDANNE				
0 SURCHARGE TEMP.GASOIL NAT.: (21.30% sur 4035.37)				859.53
0 SURCHARGE TEMP.GASOIL EXPORT (32.25% sur 85.20)				27.48
1 H12	172	310	5835.720	4011.80
99 ENL. HORS SITE OU RETOUR H12	1	1	1.000	23.57
5001 H EXPORT UE COMPETITIF	2	2	32.680	85.20
45001 T.K.B. (H EXPORT UE COMPETITI				0.61
A compter du 1er janvier 2023, nos conditions générales de transport et de prestations associées évoluent. Nos nouvelles conditions générales en pièce jointe annulent et remplacent les précédentes.				

ECHEANCE : 15/12/2022 MONTANTS EN EUROS.

MODE DE REGLEMENT PRELEVEMENT AUTO. A 15 JOURS

REGLEMENT SANS ESCOMPTE

RIB IBAN / SOCIETE GENERALE / FR76 3000 3014 6000 0206 0172 592 / BIC SOGEFRPP

CODE	MONTANT HT	TAUX	MONTANT TVA
4	5008.19	20.00	1001.64
No TVA:FR06834307571			

H.T.

T.V.A.

T.T.C.

5,008.19

1,001.64

6,009.83

N° FACTURE - CODE
CLIENT

Fac: 22/11/01770

Cpt: 00004921

6,009.83 E

EXTRAIT DES CONDITIONS GENERALES DE TRANSPORT ET DE PRESTATIONS ASSOCIEES

En cas de litige, il est fait attribution de juridiction, auprès des Tribunaux de CRETEIL, qui seront seuls compétents quels que soient la nature, la cause, ou le lieu du litige, et quelles que puissent être les conditions spéciales de la prestation, même en cas de pluralité de défendeurs.

Une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement est due de plein droit dès le 1er jour de retard de paiement, pour chaque facture payée en retard.

T.V.A. acquittée sur les encaissements.

Certifié ISO 9001 v2008 et CERTIPHARM.



CH D'AIX PAYANNET ROUTE DE LUYNES
FR-13120 GARDANNE

Ticket de vente

Article	P.U.EUR	Qté	EUR
Réglette à ' 0379027	5,99	x 15	89,85 B
Nombre de lignes: 1			

A payer	89,85
---------	-------

74,87 HT

Espèces	100,00
---------	--------

Rendu	-10,15
-------	--------

TVA Taux	MONT.TTC	MONT.TVA	TOTAL HT
----------	----------	----------	----------

B	20%	89,85	14,98	74,87
---	-----	-------	-------	-------

code-barres .. 0888294903912303051222

2949 039123/03/25/01 05.12.22 15:04:47

Siret: 34326262204901 Code APE: 4711D

NI: FR 85 343 262 622 (NF525)

GKR12.08.09.58-SP01 B0223u_dn 082273

Garantie légale de conformité 2 ans

Factures et pièces détachées

Disponibles sur lidl.fr

Vous avez la possibilité d'échanger les produits (non-ouvert, hors produits frais et surgelés), accompagné du ticket de caisse, dans un délai d'un mois à partir de la date d'achat dans nos supermarchés LIDL

MERCI DE VOTRE VISITE !

Lieu de votre d'achat:

GARDANNE Payen
Chemin d'Aix-Le Payennet
13120 GARDANNE

Votre supermarché



Guiproman
pièces et peinture automobile

FACTURE 255470

Date :06/12/22 à 16:43



GARDANNE

PROVENCE EQUIP'AUTO 7 Parc d'activit Bompertuis Route Armenie 13120 GARDANNE Tel:0442584091 Fax:0442511285	Cde: Client: 066 Mag: 6 Intra : Tel : Ser: C Mad: L Cvt: T Vnd: raphaelpea Rep: COMPTANTS PARTICULIERS	STE FK2 13120 GARDANNE
--	---	--------------------------------------

Référence	Désignation	Quantité		C	Prix Uni Brut ht	Remise %	P.u. net ht	Montant ht
0242140535	BOUGIE ANTIPARASITE	11D*21	4,00	P	18,66	40	11,20	44,80
B.J14BH1	DOUIL BOUGIE COURTE DE 14	20D	1,00	P	33,85	20	27,08	27,08
FA5747AECO	FILTRES A HUILE	5B	1,00	P	15,38	40	9,23	9,23
IEA2	INJECTION 5 ESSENCE PUBLIC	20D	1,00	P	31,39	25	23,54	23,54
TOTAL NET H.T.								104,65
T.V.A. 20,00 %								20,93
NET A PAYER EN EUROS								125,58

Mode de reglement : COMPTANT DATE ECHEANCE : 061222

PAYE LE : 06/12/22

ESPECES ☐

C/B ☒

INITIAL : NAF

SAS au capital de 185 000 € - IBAN:FR76 10096 18571 00058883401 72 - BIC:CMCIFRPP - Siret: - NAF:4531Z - N° TVA:FR37423304096 - RCS:

CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE : Les conditions de vente ci-dessous priment toutes les conditions d'achat pouvant figurer sur les commandes ou autre document. Toute acceptation de fourniture implique de plein droit l'acceptation des présentes. Nos prix sont ceux en vigueur au jour de la livraison. Les marchandises sont vendues prises et vérifiables à nos magasins et voyagent même franco-aux risques du destinataire. Toute réclamation non formulée dans les huit jours ne sera pas prise en considération. Nos factures sont payables au comptant. Nous acceptons cependant d'ouvrir des comptes pour paiement à 30 jours date de facture. Le lieu de paiement est toujours à AIX EN PROVENCE. Le défaut de paiement, sauf report accordé par nous entraînera une action contentieuse dont les frais seront à la charge du débiteur. Les frais de prorogation seront calculés en fonction du taux d'escompte appliqué par les banques. Les garanties que nous accordons sur les pièces et appareils vendus par nous sont celles qui nous sont accordées par nos propres fournisseurs. Nos prestations de services sont garanties trois mois. En aucun cas, la garantie n'implique la possibilité d'une demande de dommages et intérêts ou d'une indemnité pour quelque cause que ce soit. En cas de litige, le tribunal d'AIX EN PROVENCE est seul compétent. Nos marchandises sont vendues sous clause de réserve de propriété, conformément aux dispositions de la loi du 12 mai 1980, en conséquence, elles resteront la propriété du vendeur jusqu'au paiement intégral de leur prix et en cas de règlement judiciaire ou de la liquidation des biens de l'acheteur la revendication de ces marchandises ou de leur prix en cas de revente pourra être exercée dans un délai de quatre mois à partir de la publication du jugement ouvrant la procédure. Les pièces électriques et électroniques ainsi que les commandes spéciales, ne sont ni reprises ni échangées.

ACCUSPLUS

SPECIALISTE DE LA BATTERIE

AIX en Provence

Facture

Numéro

Date

FA020231

07/12/22

Référence

FK2

FK2

Adresse de livraison

PARTICULIER

Servi par :

JEROME

Exemplaire provisoire

Référence	Désignation	Qté	Px unitaire	Remise	Montant HT	*
YTX7LBSKY	BATTERIE MOTO 12V 7Ah	1,00	38,070		38,07	8

Code	Base	Taux	Taxe	Total HT	Port HT	Total TTC	Acompte	NET A PAYER
8	38,07	20%	7,61	38,07		45,68	0,00	45,68
Conditions de règlement :				07/12/22		CARTE BLEUE		45,68
Total	38,07		7,61					

RESERVE DE PROPRIETE CONFORMEMENT A LA LOI ET A NOS CGV

Nous ne pouvons être tenus pour responsable de la procédure et mise en service d'une batterie non effectuée par nos soins.
Cette manipulation doit être faite avec précautions et selon les conseils et recommandations du fabricant (Voir Notice d'utilisation).
Toutes conséquences, directes ou indirectes, ne peuvent nous en être attribuées.

Numéro FA020231

* Les Batteries moto sont garanties 6 mois

RESERVE DE PROPRIETE CONFORMEMENT A LA LOI ET A NOS CGV

Téléphone : 04 84 25 85 85
Télécopie : 09 70 06 63 35
Courriel : accueil@accus-plus.com
Site : www.accusplus.com

Adresse : 580 Rue Claude Nicolas Ledoux ZI Les Milles
13290 Aix en Provence
N° Siret : 53520061200013 N A F : 4652ZN° TVA intracommunautaire : FR365352006



Facture

9 VOIE D'ITALIE
ZI L'ANJOLY
13127 VITROLLES
Tél : 04.91.98.22.22
Site web : www.sudembal.com
Email : contact@sudembal.fr

FK2 sas
114 AV DES CHASSEENS
ZA AVON
13120 GARDANNE

Numéro	Date	Code client	Date d'échéance	Mode de règlement	N° de Tva intracom
FC73612	06/12/2022	FK2	06/01/2023	VIREMENT 30 JOURS	FR06834307571

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
JETTONG	ADH. PPS 32µm 75mmx100M. BLANC IMP.1 COULEUR BLEU REFLEX / 5 colis	120,00	3,25	390,00	20,00
AD01BD	ADH.PP SILENCIEUX TRANSPARENT 75mmX100M. / 5 colis	120,00	2,75	330,00	20,00
AD02D	ADH.PP SB TRANSPARENT 50mmX100M.(DÉJÀ LIVRE)	10,00	1,65	16,50	20,00

Payé le 08/12/2022 par virement.

Escompte pour règlement anticipé : 0%

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009), ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement d'un montant minimum de 40 euros pour les professionnels (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012)

Coordonnées bancaires société :

Banque : CIC
RIB : 10096182810002560700158
IBAN : FR7610096182810002560700158
BIC : CMCIFRPP

Total HT Net	736,50
Total TVA	147,30
Total TTC	883,80
Net à payer	883,80 €



E-CONE
3 rue de Funas
38300 - BOURGOIN JALLIEU
Siret : 88143538200018

DEVIS

N° : DEV00000216
Date : 25/11/2022
N° client : CLT000012
Devis valable jusqu'au
09/12/2022

Tél. : 04 37 03 71 87
Port. : 06 63 97 22 76
Email : contact@e-cone.fr
Site web : <https://e-cone.fr>

FK2

114 avenue des chasséens
13120 GARDANNE
FRANCE

Libellé	Qté	Unité	PU HT	Rem.	Montant HT	TVA
ART00000003 -Site e-commerce Création d'un site e-commerce URL à définir	1,00		3 500,00 €	0,00%	3 500,00 €	20,00%

DÉVELOPPEMENT

Installation de la solution Prestashop 1.7.8.7
Mise en place d'un environnement de production sur nos serveurs
Configuration de la boutique en ligne

GRAPHISME

Installation du **template "Fashion"** Responsive proposé par
SEO Prestashop (achat inclus - valeur 182€HT)
Personnalisation des couleurs, de la police d'écriture

FONCTIONNALITÉS

Moyens de paiement : Paypal, Paiement CB
Modes de livraison : Retrait sur place, Colissimo
Mise en conformité du site (Cookies + RGPD)
Création des pages "Mentions légales" et "Politique de confidentialité"

GESTION DE PROJET

Un accès sécurisé vous sera donné afin de suivre l'avancée des travaux.
Plusieurs validations seront faites pour avancer étape par étape.
Recettage et mise en ligne du site suite à votre validation.
Solution d'hébergement en sus.

Achat du site de vente en ligne

3 500,00
€

Vous serez propriétaire de l'ensemble des sources du site une fois le règlement de la facture de création.

Devis gratuit



E-CONE
3 rue de Funas
38300 - BOURGOIN JALLIEU
Siret : 88143538200018

DEVIS

N° : DEV00000216
Date : 25/11/2022
N° client : CLT000012
Devis valable jusqu'au
09/12/2022

Tél. : 04 37 03 71 87
Port. : 06 63 97 22 76
Email : contact@e-cone.fr
Site web : https://e-cone.fr

FK2

114 avenue des chasséens
13120 GARDANNE
FRANCE

Détail de la TVA

Code	Base HT	Taux	Montant
Normale	3 500,00 €	20,00%	700,00 €

Total HT	3 500,00 €
TVA	700,00 €
Total TTC	4 200,00 €

Règlement	Virement
Echéance(s)	Acompte de 2 100,00 € au 25/11/2022

Acompte demandé 50,00 %

Soit 2 100,00 €

Bon pour accord

Date et signature

Accepté de 2000 € versé le

08/12/2022 -

Coordonnées bancaires

Nom	CCM BOURGOIN JALLIEU
IBAN	FR76 1027 8072 6100 0216 6380 136
BIC	CMCIFR2A

Le montant total s'élève à quatre mille deux cents euros

Service Clients
VINCI Autoroutes

06211 MANDELIEU Cedex
Tél.: 3605
(0€34TTC/mn)
SIREN: 562 041 525
Code APE: 5221Z

Gare: LA CIOTAT P.V.
Sens: Vers Marseille
Classe tarif: 1 Ref. km: 23
Prix H.T.: 2,00 €
T.V.A. à 20,00 %: 0,40 €
Prix T.T.C.: 2,40 €
Paiement: CARTE BANCAIRE
DEBIT

LE 04/12/2022 A 18:07:28

N°: *****54
001 001 000664 C

RECU N°: 33102231661 - 338

ESSO EXPRESS 4 Chemins
13170 Q. C. de la Barque
EN CAS DE PB TEL :
08.00.77.42.52

TICKET CLIENT

TRANSACTION ACCEPTEE
Date 04-12-2022 14:49:44

* Pompe 4 Supreme+ 98
Volume 26,62 l
Prix € 1.772/l
€ 47.17

* TOT TTC € 47.17
TVA 20.00 % € 7.86
Net € 39.31
CARTES BANCAIRES OD

*****7754
Code secret vérifié
STAN 388709
Id. commerc. 300044245352
Code d'autor. 855624
Accepté
Date d'expiration 31/01/24

AID A0000000421010
AC D5247C12B93B0753
VENTE
Numéro station 7251
No. ticket 3293540162
51-280015-9560372
Remise prise en charge
par l'Etat en 2022 :
01/09-15/11: 0,30 €TTC/L
16/11-31/12: 0,10 €TTC/L



Service Clients
VINCI Autoroutes
Réseau Escota
BP 112
06211 MANDELIEU Cedex
Tél.: 3605
SIREN: 562 041 525
Code APE: 5221Z

Sortie: PONT DE L'ETOI
LE
Entrée: LA BARQUE

Classe : 1 Ref. km: 36
Prix H.T.: 3,08 €
T.V.A. à 20,00 % 0,62 €
Prix T.T.C.: 3,70 €
Paiement:
CARTE BANCAIRE
DEBIT

LE 04/12/2022 A 15:04:06

N°: *****54
001 001 000151 C

RECU N°:
36612220789 - 338

Service Clients
VINCI Autoroutes

06211 MANDELIEU Cedex
Tél.: 3605
(0€34TTC/mn)
SIREN: 562 041 525
Code APE: 5221Z

Gare: LA CIOTAT P.V.
Sens: Vers Toulon
Classe tarif: 1 Ref. km: 23
Prix H.T.: 2,00 €
T.V.A. à 20,00 %: 0,40 €
Prix T.T.C.: 2,40 €
Paiement: CARTE BANCAIRE
DEBIT

LE 04/12/2022 A 15:14:31

N°: *****54
001 001 000418 C

RECU N°: 33342230445 - 338

Service Clients
VINCI Autoroutes

06211 MANDELIEU Cedex
Tél.: 3605
(0€34TTC/mn)
SIREN: 562 041 525
Code APE: 5221Z

Gare: BANDOL P.V.
Sens: Vers Marseille
Classe tarif: 1 Ref. km: 20
Prix H.T.: 1,92 €
T.V.A. à 20,00 %: 0,38 €
Prix T.T.C.: 2,30 €
Paiement: CARTE BANCAIRE
DEBIT

LE 04/12/2022 A 17:53:30

N°: *****54
001 001 000946 C

RECU N°: 31062254138 - 338

Service Clients
VINCI Autoroutes

06211 MANDELIEU Cedex
Tél.: 3605
(0€34TTC/mn)
SIREN: 562 041 525
Code APE: 5221Z

Gare: BANDOL P.V.
Sens: Vers Toulon
Classe tarif: 1 Ref. km: 20
Prix H.T.: 1,92 €
T.V.A. à 20,00 %: 0,38 €
Prix T.T.C.: 2,30 €
Paiement: CARTE BANCAIRE
DEBIT

LE 04/12/2022 A 15:26:49

N°: *****54
001 001 000443 C

RECU N°: 31292237901 - 338

Intermarché

LA PLAINE
13120 GARDANNE
Tel : 04.42.51.00.26
OUVERTURE DU LUNDI AU SAMEDI
DE 8H30 à 20h00
LE DIMANCHE
DE 8H30 à 12H30
BONJOUR

OASIS ORANGE BTE SLI	3,69 EUR A
OASIS POM/CASS/FRAM	3,71 EUR A
OASIS POM/CASS/FRAM	3,71 EUR A
COCA COLA SLEEK CAN6	3,38 EUR A
COCA COLA SLEEK CAN6	3,38 EUR A
COCA COLA SLEEK CAN6	3,38 EUR A
COCA COLA SLEEK CAN6	3,38 EUR A
COCA COLA SLEEK CAN6	3,38 EUR A
COCA COLA SLEEK CAN6	3,38 EUR A
COCA COLA SLEEK CAN6	3,38 EUR A
FANTA ORANGE SLEEK C	3,00 EUR A
FANTA ORANGE SLEEK C	3,00 EUR A
FANTA ORANGE SLEEK C	3,00 EUR A
FANTA ORANGE SLEEK C	3,00 EUR A
FANTA ORANGE SLEEK C	3,00 EUR A
FANTA ORANGE SLEEK C	3,00 EUR A
OASIS TROPICAL BTE S	3,47 EUR A
OASIS TROPICAL BTE S	3,47 EUR A
8 X 3,47 EUR	27,76 EUR A
SENSEO CLASSIC X40 2	5,12 EUR A
SENSEO CLASSIC X40 2	5,12 EUR A
SENSEO CLASSIC X40 2	5,12 EUR A
SENSEO CLASSIC X40 2	5,12 EUR A
SENSEO CLASSIC X40 2	5,12 EUR A
SENSEO CLASSIC X40 2	5,12 EUR A
SENSEO CLASSIC X40 2	5,12 EUR A
SENSEO CLASSIC X40 2	5,12 EUR A
PAQUITO ABC MULTI BK	2,45 EUR A
PAQUITO ABC MULTI BK	2,45 EUR A
PAQUITO BIO PJ POMME	2,70 EUR A
LOOK BAFP POM/CASS/F	2,33 EUR A
PAQUITO ABC RAISIN B	2,24 EUR A
*LINDT CORNET LINDOR	4,89 EUR A
*LINDT CORNET LINDOR	4,89 EUR A
MILKA CARAMEL 2X100G	2,12 EUR B
MILKA TABLETTES PETI	2,78 EUR B
LINDT TAB.PYRENEENS	2,42 EUR B
LINDT TAB.PYRENEENS	2,42 EUR B
MILKA TABLETTE OREO	2,20 EUR B
MILKA CARAMEL 2X100G	2,12 EUR B
CRISTALINE PACK 1x50	0,15 EUR A
CRISTALINE PACK 1x50	-0,15 EUR A
CRISTALINE PACK 12x5	1,77 EUR A
LOOK ICED TEA PECHE	1,96 EUR A
TOURTEL TWIST MOJITO	4,45 EUR A
TOURTEL TWIS.FRB.6X27.	3,86 EUR A
TOURTEL TWIST CITRON	3,80 EUR A

4 POCH. PANINI OFFERTE

MONTANT DU 176,81 EUR

17 10E=1Vign.REFRESH

17 Total Vign.REFRESH

CB EMV 176,81 EUR

Nombre d'articles vendus= 51

TOTAL ELIGIBLE TRD 154,92 EUR

A RENDRE 0,00 EUR

ESPECES 0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA

CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
A 5,50%	154,27	8,48	162,75
B 20,00%	11,72	2,34	14,06
TOTAL TVA	165,99	10,82	176,81

BRICO MARCHÉ

Tel 04 42 12 40 97

MA CARTE EST ENCORE PLUS GENEUSE

10% DE REDUCTION

DES 500 D'ACHAT CUMULES

ART# 03700845100022

ROUL CAOUT PIVO OL D

4 X 7,50 EUR

30,00 EUR B

MONTANT DU

30,00 EUR

CB SANS CONTACT

30,00 EUR

Nombre d'articles vendus= 4

A RENDRE

0,00 EUR

ESPECES

0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA

CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
B 20,00%	25,00	5,00	30,00

Conformément au Code de la consommation, nos produits bénéficient d'une garantie légale de conformité d'une durée de 2 ans à compter de leur délivrance.

CARTE FIDELITE

3250390080063781411

SOLDE DISPONIBLE

237,23

CAISSIERE: VERONIQUE

15:50:54 7/12/2022

M05837 C004 01008 T0288

ECHANGE SOUS 15J SUR PRESENTATION TICKET

ARTICLE DANS ETAT D'ORIGINE ET EMBALLAGE

D'ORIGINE, EN PARFAIT ETAT DE REVENTE

LES ARTICLES REMISES NE SONT PAS REPRIS

CE TICKET VAUT BON DE GARANTIE

MERCI DE VOTRE VISITE



202212071550028800405837